



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

HV Ejendomme Taastrup ApS

Brorsonsvej 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 04 55 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Heidi Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV Ejendomme Taastrup ApS Brorsonsvej 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 12 04 55 81
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 36. regnskabsår
Direktion	Heidi Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
Modervirksomhed	HV Holding Taastrup ApS, Taastrup
Dattervirksomhed	Taastrup Park Hotel A/S, Taastrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	871	875	877	879	879
Resultat af primær drift	767	771	774	775	761
Finansielle poster, netto	-872	-579	-88	-757	342
Årets resultat	-218	48	542	-122	970
Balance:					
Balancesum	18.108	18.481	18.630	18.405	18.637
Egenkapital	9.181	9.399	9.350	8.808	8.931

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning samt administration af ejendomme til hotel- og restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	870.979	874.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.637	-103.637
Driftsresultat	767.342	770.990
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-617.507	-459.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	68.542	52.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	-323.191	-171.568
Resultat før skat	-104.814	191.724
2 Skat af årets resultat	-113.019	-143.316
Årets resultat	-217.833	48.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-617.507	-459.727
Overføres til overført resultat	399.674	508.135
Disponeret i alt	-217.833	48.408

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.889	6.358
3	Grunde og bygninger	<u>14.509.308</u>	<u>14.609.476</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.512.197</u>	<u>14.615.834</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.585.829</u>	<u>2.203.336</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.585.829</u>	<u>2.203.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.098.026</u>	<u>16.819.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.009.757</u>	<u>1.662.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.009.757</u>	<u>1.662.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.009.757</u>	<u>1.662.252</u>
	Aktiver i alt	<u>18.107.783</u>	<u>18.481.422</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.829	1.723.336
	Overført resultat	7.875.071	7.475.397
	Egenkapital i alt	<u>9.180.900</u>	<u>9.398.733</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.777.221</u>	<u>1.676.747</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.777.221</u>	<u>1.676.747</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.103.342</u>	<u>4.402.875</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.103.342</u>	<u>4.402.875</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	371.721	440.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.537.214	2.427.567
	Anden gæld	<u>137.385</u>	<u>135.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.046.320</u>	<u>3.003.067</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.149.662</u>	<u>7.405.942</u>
	Passiver i alt	<u>18.107.783</u>	<u>18.481.422</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.183.063	6.967.262	9.350.325
Resultatandel	0	-459.727	508.135	48.408
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.723.336	7.475.397	9.398.733
Resultatandel	0	-617.507	399.674	-217.833
	200.000	1.105.829	7.875.071	9.180.900

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.103	91.947
Andre finansielle omkostninger	226.088	79.621
	323.191	171.568
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.545	36.938
Årets regulering af udskudt skat	100.474	106.378
	113.019	143.316
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023	2.230.161	16.738.046
Kostpris 31. december 2023	2.230.161	16.738.046
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.223.803	2.128.570
Årets afskrivninger	3.469	100.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.227.272	2.228.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.889	14.509.308

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	480.000	480.000
Kostpris 31. december 2023	480.000	480.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.723.336	2.183.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-617.507	-459.727
Opskrivninger 31. december 2023	1.105.829	1.723.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.585.829	2.203.336

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HV Ejendomme Taastrup ApS
Taastrup Park Hotel A/S, Taastrup	100 %	1.585.829	-617.507	1.585.829
		1.585.829	-617.507	1.585.829

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	1.676.747	1.570.369
Udskudt skat af årets resultat	100.474	106.378
	1.777.221	1.676.747
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.777.221	1.676.747
	1.777.221	1.676.747

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.475.063	371.721	4.103.342	2.459.269
	4.475.063	371.721	4.103.342	2.459.269

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.509 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Taastrup Park Hotel A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Endvidere har selskabet udstedt skadesløsbreve på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HV Holding Taastrup ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.